
 

Znak sprawy: RR11.0210.96.2024 

 

Monitor Prawny Politechniki Śląskiej 

poz. 552 

ZARZĄDZENIE NR 87/2024 
REKTORA POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za świadczone usługi edukacyjne na studiach 
dla cyklu kształcenia rozpoczynającego się w roku akademickim 2024/2025 

 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 oraz art. 79 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 79/2024 Rektora Politechniki Śląskiej z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie opłat za świadczone usługi 
edukacyjne na studiach dla cyklu kształcenia rozpoczynającego się w roku akademickim 2024/2025 (Monitor 
Prawny PŚ z 2024 r. poz. 484) wprowadza się następującą zmianę: 

w załączniku nr 2 − „Wysokość opłat za 1 punkt ECTS na studiach stacjonarnych” − w tabeli wiersz  
w brzmieniu: 

budownictwo 85 I st./5 II st. 

otrzymuje brzmienie: 

budownictwo 85 I st./95 II st. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 maja 2024 roku. 

Rektor PŚ: A. Mężyk 


